写友会理事会議事録（20210317）
20210318 小川作成

1）開催日時 2021 年 3 月 17 日（火） 19：00 ～20：00 映像デザイン科実習室

2）出席者 杉野会長・田浦副会長・駒沢・小川・矢部先生・北野先生

3）会議内容

①  写友会総会の開催の可否について

     新型コロナウィルスの影響の収束が見えていない状況なので総会を開催することは困難。

     昨年度の実施事業も少なかったため、活動報告書と会計報告書を作成し、ホームページ

     に掲載することとする。

  ② 活動報告書は小川で作成する（4 月中をめどに）

  ③ 会計報告書は映像デザイン科に依頼する。（4 月中をめどに）

  ④ 令和 3 年度の活動予定

・夏休みコンテスト出品の作品アドバイス会

開催日程 2021 年 8 月 3 日（火）・8 月 18 日（水）

午前の部・午後の部の二部制

  講師は各日で二人から最大で 3 人までとする。

講師の依頼は花畑先生担当でお願いする

・2022 年 1 月写友会アワード

例年通りの要綱で行う

    ・写友会と外部団体とのコラボ事業について

     大阪 JC に関してはコロナウイルスの影響で事業計画自体が白紙のため、コラボ事業の実施が困

難でることから計画しない。

     大阪東ロータリークラブの活動記録写真の撮影依頼の話が進行しているので田浦さんを窓口に

     事業化の方向で交渉を進めていただく。

⑤写友会ホームページバナー広告協賛の更新について

 昨年度は協賛金を徴収せずに掲載を続けたが令和三年度は協賛金をいただく。

 現状協賛いただいている広告主さんに対して更新のお願いを個別に行ってもらいます。

農業体験農園「にこにこ農園」様 仏蘭西料理ネスパ様 → 石田さん

株式会社アップオン様 合同会社 team coders 様 バーべ急便様 株式会社クレアチオ →小川

松下行政書士事務所様 あえたん様 → 松下さん

株式会社田浦様 いつも様 → 田浦さん

その他新規の協賛企業様があればお願いします。

⑥ 写友会グッズのオンライン販売

  リニューアルした HP 上でグッズの販売を順次開始します。→小川が担当

⑦ オトナ工芸魂への写友会ブースの出展について

     開催要綱、詳細が決まり次第出展の可否を判断します、オトナ工芸魂との窓口は田浦さんに

お願いしています。

   ⑧ その他

     写友会から映像デザイン科に対するサポートの要望などヒアリング

     作品をプリントする際のインク、印刷メディアなどでニーズはあるがこれに関しては深い議

論が必要なため次回以降で検討することになった。

     「活躍する同窓生」コーナーで紹介してほしい

     鬼滅の刃劇場版でアニメーション制作に携わった OB がおられます。

     調整して取材、HP で掲載の方向にします→林さんにお願いする予定

次回開催日：未定

  以上